АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Россия, Москва, 121309, ул. Новозаводская  д. 27а,
тел/факс: (499) 444-60-21

________________________________________________________
ПРИКАЗ

«10» апреля 2024 г.                   Москва                       № 81-К
Об истечении сроков трудовых договоров научно- педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить список научно- педагогических работников, у которых истекает срок
конкурсного избрания или трудового договора в 2023/2024 учебном году

кафедра Академического пения (АП)

№ ФИО Должность Дата окончания
трудового
договора

1 Егоров Вениамин Рудольфович Преподаватель  31.08.2024
2 Лелянова Маргарита Олеговна Старший преподаватель  30.06.2024
3 Печерская Наталия

Владимировна
Преподаватель  30.06.2024

4 Полякова Наталия Ивановна Доцент  31.08.2024
5 Сафронова Надежда Петровна Профессор  31.08.2024
6 Соловьев Михаил Вадимович Доцент  31.08.2024
7 Супотницкая Елена

Станиславовна
Доцент  31.08.2024

кафедра Графического дизайна (ГД)

№ ФИО Должность Дата окончания
трудового
договора

1 Добровинский Владимир
Евгеньевич

Старший преподаватель  31.08.2024

2 Родькин Павел Евгеньевич Доцент  30.06.2024
3 Серов Сергей Иванович Заведующий кафедрой 31.08.2024
4 Смирнов Вадим Иванович Преподаватель  30.06.2024
5 Терехова Ольга Анатольевна Преподаватель  31.08.2024
6 Чайка Александр Владимирович Преподаватель  31.08.2024
7 Черапкина Надежда Ивановна Старший преподаватель  30.06.2024
8 Шток Николай Валерьевич Старший преподаватель  31.08.2024
9 Яцюк Ольга Григорьевна Профессор  31.08.2024

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Маркелова Татьяна Викторовна
Должность: первый проректор-проректор по учебной работе
Дата подписания: 18.04.2024 10:53:51
Уникальный программный ключ:
ed33ffd90b4282f620bb2d1dd1d8bb762e65459a66af4ab3babe75c6c57ff84f

кафедра Дизайна среды (ДС)

№ ФИО Должность Дата окончания
трудового
договора

1 Грунина Надежда Михайловна Старший преподаватель  31.08.2024
2 Климова Лариса Николаевна Старший преподаватель  30.06.2024
3 Медлева Анна Владимировна Преподаватель  31.08.2024
4 Халдеева Ольга Константиновна Старший преподаватель  31.08.2024
5 Чернышев Сергей Николаевич Доцент  31.08.2024
6 Шулика Татьяна Олеговна Доцент  30.06.2024

кафедра Журналистики и массовых коммуникаций (ЖиМК)

№ ФИО Должность Дата окончания
трудового
договора

1 Амелина Алиса Денисовна Преподаватель  31.08.2024
2 Вакурова Наталья Владимировна Заведующий кафедрой 31.08.2024
3 Веретенникова Ирина

Валерьевна
Доцент  30.06.2024

4 Кондрашов Александр Иванович Старший преподаватель  30.06.2024

кафедра Иностранных Языков (ИЯ)

№ ФИО Должность Дата окончания
трудового
договора

1 Глаголева Ирина Анатольевна Доцент 30.06.2024

2 Кленина Светлана Анатольевна Доцент 31.08.2024

3 Тарасенко Лидия Васильевна Доцент  31.08.2024

4 Шахова Янина Александровна Старший преподаватель  31.08.2024

кафедра Инструментального исполнительства (ИИ)

№ ФИО Должность Дата окончания
трудового
договора

1 Булатов Сергей Анатольевич Преподаватель 31.08.2024
2 Давыдова Виктория Павловна Доцент 30.06.2024
3 Кожин Николай Вячеславович Старший преподаватель  31.08.2024
4 Кожухин Владислав Викторович Старший преподаватель  31.08.2024
5 Сайдаль Наталья Вячеславовна  Преподаватель 30.06.2024
6 Шатский Павел Андреевич Доцент 31.08.2024

кафедра Инструментов эстрадного оркестра (ИЭО)

№ ФИО Должность Дата окончания
трудового
договора

1 Баранов Геннадий Анатольевич Преподаватель  31.08.2024
2 Власенко Дмитрий Георгиевич Старший преподаватель  31.08.2024
3 Иванушкин Игорь Васильевич Старший преподаватель  31.08.2024
4 Махов Сергей Анатольевич Преподаватель  30.06.2024
5 Некрасов Тимур Николаевич Старший преподаватель  31.08.2024

кафедра Искусство балетмейстера (ИБ)

№ ФИО Должность Дата окончания
трудового
договора

1 Соколова Ольга Владимировна Доцент  30.06.2024

кафедра Истории и теории музыки  (ИиТМ)

№ ФИО Должность Дата окончания
трудового
договора

1 Апасов Антон Александрович Доцент  31.08.2024
2 Бакши Людмила Семеновна Доцент  30.06.2024
3 Казакова Ирина Сергеевна Доцент  31.08.2024
4 Лаврова Светлана Витальевна Профессор  30.06.2024
5 Нефедова Татьяна Владимировна Старший преподаватель  31.08.2024
6 Никулина Анастасия

Владимировна
Старший преподаватель  31.08.2024

7 Новичкова Ирина Викторовна Доцент  31.08.2024
8 Шак Татьяна Федоровна Профессор  31.08.2024

кафедра Менеджмент в сфере культуры и искусства (МСКиИ)

№ ФИО Должность Дата окончания
трудового
договора

1 Алипа Виктор Николаевич Преподаватель  30.06.2024
2 Гольцова Марина Юрьевна Преподаватель  31.08.2024
3 Козерод Юлия Мечиславовна Доцент  31.08.2024
4 Рыженкова Наталья Евгеньевна Заведующий кафедрой 31.08.2024
5 Самраилова Екатерина

Константиновна
Профессор  31.08.2024

кафедра Музыкальной звукорежиссуры (МЗ)

№ ФИО Должность Дата окончания
трудового
договора

1 Донцов Илья Дмитриевич Преподаватель  30.06.2024
2 Зеленина Александра

Николаевна
Старший преподаватель  30.06.2024

3 Кругликова Софья Николаевна Доцент  30.06.2024
4 Левин Андрей Александрович Старший преподаватель  30.06.2024
5 Литвин Семен Анатольевич Заведующий кафедрой 31.08.2024
6 Сухин Дмитрий Станиславович Доцент  31.08.2024

кафедра Общегуманитарных и социальных дисциплин (ОиСД)

№ ФИО Должность Дата окончания
трудового
договора

1 Булаева Оксана Владимировна Преподаватель  31.08.2024
2 Радченко Елена Константиновна Доцент  31.08.2024
3 Рытиков Георгий Олегович Научный сотрудник 31.08.2024

кафедра Педагогика балета (ПБ)

№ ФИО Должность Дата окончания
трудового
договора

1 Краснова Светлана Аманжоловна Старший преподаватель  30.06.2024
2 Сафонова Ольга Викторовна Старший преподаватель  31.08.2024

кафедра Режиссура театрализованных представлений и праздников (РТПиП)

№ ФИО Должность Дата окончания
трудового
договора

1 Антизерский Юрий Самуилович Преподаватель  31.08.2024
2 Бунаков Игорь Викторович Доцент  31.08.2024
3 Данилов Джан Иосифович Старший преподаватель  31.08.2024
4 Кротенко Петр Юрьевич Доцент  31.08.2024
5 Шелогуров Лев Исаевич Преподаватель  31.08.2024

кафедра Режиссуры кино и ТВ (РКиТВ)

№ ФИО Должность Дата окончания
трудового
договора

1 Головнев Владимир Андреевич Преподаватель  31.08.2024
2 Горшков Иван Анатольевич Преподаватель  30.06.2024
3 Зернов Илья Александрович Преподаватель  30.06.2024
4 Конурбаев Салават Маркленович Ассистент 31.08.2024
5 Мармонтов Андрей Викторович Преподаватель  31.08.2024
6 Нифонтова Ольга Глебовна Преподаватель  31.08.2024
7 Салынский Дмитрий

Афанасьевич
Доцент  31.08.2024

8 Соколова Екатерина
Владиславовна

Преподаватель  31.08.2024

9 Степанова Лариса Борисовна Преподаватель  30.06.2024
10 Фенченко Анна Владимировна Старший преподаватель  30.06.2024
11 Худяков Андрей Александрович Доцент  30.06.2024

кафедра Театрального искусства (ТИ)

№ ФИО Должность Дата окончания
трудового
договора

1 Горевой Михаил Витальевич Преподаватель  31.08.2024
2 Горячев Анатолий Валентинович Преподаватель  31.08.2024
3 Грошев Дмитрий Александрович Старший преподаватель  30.06.2024
4 Гусилетова Ольга Викторовна Доцент  31.08.2024
5 Дроздова Алёна Юрьевна Преподаватель  31.08.2024
6 Збруев Александр Викторович Профессор  31.08.2024
7 Капустян Юлия Владимировна Старший преподаватель  31.08.2024
8 Краснов Леонид Юрьевич Старший преподаватель  31.08.2024
9 Курдюбова Наталия Юльевна Преподаватель  31.08.2024
10 Матушкина Ольга Ивановна Доцент  31.08.2024
11 Маховиков Сергей Анатольевич Доцент  31.08.2024
12 Миколышина Наталия

Григорьевна
Доцент  31.08.2024

13 Мильграм Борис Леонидович Доцент  31.08.2024
14 Михайлова Дарья Дмитриевна Старший преподаватель  31.08.2024
15 Могилевская Марина Олеговна Преподаватель  31.08.2024
16 Морозова Марина Владимировна Преподаватель  31.08.2024
17 Моцкус Томас Старший преподаватель  31.08.2024
18 Охлобыстин Иван Иванович Старший преподаватель  31.08.2024
19 Петрова Екатерина

Владимировна
Старший преподаватель  31.08.2024

20 Петрушин Вячеслав Анатольевич Старший преподаватель  30.06.2024
21 Попов Петр Глебович Профессор  31.08.2024
22 Слюсаренко Василий

Анатольевич
Старший преподаватель  31.08.2024

23 Соколова Марина Германовна Старший преподаватель  30.06.2024
24 Сологалов Евгений Петрович Преподаватель  31.08.2024
25 Солодухо Ксения Евгеньевна Старший преподаватель  31.08.2024
26 Сошников Станислав Глебович Старший преподаватель  31.08.2024
27 Стержаков Владимир Доцент  31.08.2024

Александрович
28 Талагаева Анастасия Алексеевна Ассистент 31.08.2024
29 Хвостов Борис Вячеславович Доцент  31.08.2024
30 Чернов Юрий Николаевич Профессор  31.08.2024
31 Шевченко Анна Михайловна Старший преподаватель  30.06.2024
32 Шейнин Алексей Игоревич Профессор (Руководитель курса) 31.08.2024
33 Шувалов Борис Игоревич Преподаватель  30.06.2024

кафедра Физической культуры (ФК)

№ ФИО Должность Дата окончания
трудового
договора

1 Зибарова Елена Евгеньевна  Заведующий кафедрой 31.08.2024

кафедра Эстрадно-джазового пения (ЭДП)

№ ФИО Должность Дата окончания
трудового
договора

1 Аблекова Ойдин
Холматджановна

Преподаватель  31.08.2024

2 Абрамцев Алексей
Константинович

Старший преподаватель  31.08.2024

3 Афанасьева Наталия
Александровна

Доцент  31.08.2024

4 Богуцкая Ирина Епифановна Доцент  31.08.2024
5 Будницкая Татьяна Адиевна Доцент  31.08.2024
6 Виторт Юлия Аркадьевна Старший преподаватель  30.06.2024
7 Кириллова Екатерина

Виталиевна
Доцент  31.08.2024

8 Козлов Алексей Анатольевич Старший преподаватель  31.08.2024
9 Крупник Наталия Владимировна Доцент  30.06.2024
10 Михайлюк Елена Михайловна Старший преподаватель  31.08.2024
11 Новоселова Ирина Егоровна Преподаватель  30.06.2024
12 Полтева Марина Владимировна Профессор  30.06.2024
13 Цах Оксана Николаевна Преподаватель  31.08.2024
14 Чернова Ольга Николаевна Старший преподаватель  31.08.2024

И.о. ректора                                                                                                       Т.В. Маркелова